PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 453/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr Mario Alberto Kruger, a necessidade de apoio à APAE em
nosso Município, para reforma no prédio e melhoramento dos aparelhos. J U S T I F I C A T I V A A
indicação é justa, pois a APAE faz um trabalho maravilhoso, com muito amor e carinho, respeitando à
vida, e juntos superando as barreiras de dificuldades, porém é necessário a reforma do prédio,
equipamentos novos e com urgência destaco a necessidade de uma piscina coberta e aquecida para
atendimento aos alunos. Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2015

 Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795706